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Wykonawcy wszyscy
DA.271-20-14/22                                                    
                     Nowy Sącz, dnia 7 kwietnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 9 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu jednorazowego i protez naczyniowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 9 poz 1,2,3:

Czy Zamawiający dopuści siatki do dermatomu pakowane po 20 szt?
Jest to najmniejsze opakowanie handlowe.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2, dotyczy zapisów umowy

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej ( zapis w
formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentyczności faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje
się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur na platformę elektroniczną PEFexpert, za pomocą której przyjmuje faktury elektroniczne od kontrahentów. Jest to jedyna akceptowalna forma przyjmowania faktur elektronicznych przez Szpital.



